
Министерство культуры Республики Крым
Государственное автономное учреждение культуры Республики Крым

«КРЫМСКОЕ КОНЦЕРТНОЕ ОБЪЕДИНЕНИЕ»

ПРИКАЗ

«22» июля 2024 г. №76-од

Овнесении изменений в приказ ГАУК РК «Крымское концертное
объединение» №154-од от 28.12.2023

В целях выполнения требований постановления Правительства Российской

Федерации от 11 декабря 2014 г. № 1352 «Об особенностях участия
субъектов малого и среднего предпринимательства в закупках товаров,

работ, услуг отдельными видами юридических лиц»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ ГАУК РК «Крымское концертное объединение»

№ 154-од от 28.12.2023 «Об утверждении перечня товаров, работ услуг,

закупки которых|осуществляются у субъектов малого и среднего
предпринимательства, на 2024 год» следующие изменения:

1.1. Перечень—товаров,—работ,—услуг,—закупки—которых

осуществляются у субъектов малого и среднего предпринимательства
изложить в новой редакциив соответствии с приложением №1 к приказу:

2. Специалисту по закупкам Миколаенко Л.В. обеспечить размещение

Перечня в единой информационной системе в сфере закупок товаров, работ,
услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор О.В.Костенко

С приказом ознакомлены:

Миколаенко Л.В.



Приложение №1
к приказу №76-од
от 22.07.2024

Перечень товаров, работ, услуг, закупки которых осуществляются у
субъектов малого и среднего предпринимательства

№ п/п|Классификация Наименование товаров, работ, услуг
: по ОКПД 2
1 13.30.19.140 Услуги по нанесению рисунка на текстильные

изделия и готовую одежду
2 17.12.14 Бумага прочая и картон для графических целей
3 18.12 Услуги печатные прочие
4 26.20.1 Компьютеры, их части и принадлежности
5 26.20.2 Устройства запоминающие и прочие устройства

хранения данных
6 26.20.40 Блоки, части и принадлежности вычислительных

машин
7. 29.10.2 Автомобили легковые

8 29.10.30 Средства автотранспортные для перевозки 10 и
более человек

9 33.12.19.000|Угруппировки10 33.20.70.000|Услуги по монтажу прочих изделий,не
включенныхв другие группировки

1 43.29.11.140|Работыпо противопожарной защите
12 43.29.19.110|Работыпо монтажу лифтов, эскалаторов и

движущихся тротуаров, требующие
специальной квалификации, включая ремонт и
техническое обслуживание

13 49.39.3 Услуги по перевозке пассажиров сухопутным
транспортом по заказам

14 49.41.1 Услуги по грузовым перевозкам автомобильным
транспортом

15 56.211 Услуги по поставке продукции общественного
питания и обслуживанию торжественных
мероприятий

16 74.10 Услуги по специализированному дизайну
17 77.29 Прокат и аренда прочих предметов личного

пользования и хозяйственнобытового
назначения



18 80.10.12 Услуги охраны
19 80.20.10 Услуги систем обеспечения безопасности
20 84.25.11.120 Обеспечение пожарной безопасности
21 90.02.12 Услуги по организации показа спектаклей,

концертов и иных зрелищных программ
(произведений исполнительского искусства),
включая мероприятия по продвижению
исполнительских искусств

22 93.29.21 Услуги по проведению фейерверков, световых и
звуковых представлений

23 95.111 Услуги по ремонту компьютеров и
периферийного оборудования


